
Contacto

Teléfono +34 921113326
Fax +34 921113428
Correo Electrónico contratacion@dipsegovia.es

Dirección Postal

San Agustín, 23
(40071) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/24/SE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2020
a las 10:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipsegovia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d1eDgrZCYMgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 28 representaciones teatrales para su desarrollo en la Campaña Escolar de
Teatro 2020.

Valor estimado del contrato 20.741 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.889,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.444,75 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 03/03/2020 al 29/04/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

El establecido en el contrato formalizado al efecto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TEATRO MUTIS, S.L.
Identificador empresa B40197493
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.dipsegovia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d1eDgrZCYMgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71cdd72b-80bd-4271-ac2c-8e8568d10002


Precio de la oferta más baja 22.814,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.814,79 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.740,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.814,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/24/SE
Fecha de Formalización 02/03/2020

Contrato

CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b3675be-10cc-497d-9cd7-f47621ae102a

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa presentada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4gruuJL8Ul7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005033654 |  2020-844107 | mié, 04 mar 2020 10:51:52:510 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29786492513803160946251686494969407185 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b3675be-10cc-497d-9cd7-f47621ae102a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b3675be-10cc-497d-9cd7-f47621ae102a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4gruuJL8Ul7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

